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WG RECRETH -7z, [9.7 BH]
B A Fl NPHE h A AD > AR D
TH | on | BHAARE | RCTRE | n | BRAGE | 8T | 9BWEHIXHT"Y
H?%C 55 | 7.61 | 7.94 |27 | 7.94 | 8.07 0. 3418 45]
(mggu 50 | 171.20 | 144.16 | 25 | 165.47 | 162.98 | 46__2301' ;3; 64]
(kthff) 55 | 20.5 | 20.9 |27 | 210 | 2.7 [7()'7701';302' 08]
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	次の副作用があらわれることがあるので、観察を十分に行い、異常が認められた場合には投与を中止するなど適切な処置を行うこと。
	NPHヒトインスリン
	本剤
	群差及び
	評価
	95%信頼区間注1)
	終了時
	開始時
	n
	終了時
	開始時
	n
	項目
	0.03
	HbA1c
	7.70
	7.82
	98
	7.73
	7.80
	195
	[-0.14;0.21]
	(%)
	-10.53
	FPG
	158.62
	176.05
	89
	145.66
	170.02
	182
	[-19.81;-1.25]*
	(mg/dL)
	-0.92
	体重
	61.18
	60.33
	98
	58.35
	58.49
	196
	[-1.51;-0.33]**
	(kg)
	NPHヒトインスリン
	本剤
	群差及び
	評価
	95%信頼区間注2)
	終了時
	開始時
	n
	終了時
	開始時
	n
	項目
	0.07[-0.07;0.21]
	HbA1c(%)
	8.05
	8.72
	183
	8.10
	8.70
	180
	2.06[-3.95;8.07]
	FPG(mg/dL)
	116.44
	159.91
	179
	118.36
	160.24
	175
	-0.38
	体重(kg)
	61.13
	59.95
	183
	61.97
	61.19
	180
	[-0.74;-0.02]*
	NPHヒトインスリン
	本剤
	群差及び
	評価
	95%信頼区間注3)
	終了時
	開始時
	n
	終了時
	開始時
	n
	項目
	0.10
	HbA1c
	8.07
	7.94
	27
	7.94
	7.61
	55
	[-0.24;0.45]
	(%)
	-20.34[-46.31;5.64]
	FPG
	162.98
	165.47
	25
	144.16
	171.20
	50
	(mg/dL)
	-0.32[-0.71;0.08]
	BMI(kg/m2)
	21.7
	21.0
	27
	20.9
	20.5
	55



